
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
00:00

A  VfL Sindelf… R

I II III IV V VI Punkte

9 16 38 5

21

╳
7
14
19

2
10
16
21

4
11
17

6
14
18

Auszeit

19:23

Ende
13:43

B  SpVgg Holzg… S

I II III IV V VI Punkte

10 12 1 11

2516

21:19

2
10
13
19

25 3
10
14
22

6
11
16
24

7
12
18
24

Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
13:46

B  SpVgg Holzg… R

I II III IV V VI Punkte

1 8 11 14

2516 10

17:18 17:18

╳
7
14
18

25 3
8
14
21

5
10
16
22

5
11
17
23

Auszeit

17:17

Ende
14:04

A  VfL Sindelf… S

I II III IV V VI Punkte

16 38 5 9

21

2
7
13
19

3
8
15
20

4
11
16
21

6
13
18

Auszeit

19:20

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksmeisterschaft
Frauen

B  SpVgg Holzgerlingen vs. VfL Sindelfingen A

Spiel 21 07.12.2024 00:00 Uhr

Rennwiesenhalle
72762 Reutlingen

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  SpVgg Holzg… 7/8

1 Nentwig, Felia X

8 Engelke, Lotta X
10 Baris, Zara X
11 Failenschmid, Joha… X
12 Koch, Emily X

14 Klamser, Lisa X
16 Kulik, Miriam X

B  Libero

B  Offizielle

T Karadeniz, Merve E

C

A  VfL Sindelf… 4/8

5 Frühwald, Anna X
9 Weber, Greta X

16 Heidel, Tamina X

38 Dorotske, Lisa X

A  Libero

A  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  SpVgg Holzg… VfL Sindelf… A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 1 1 25 1 823 21 0 0 1
1 2 1 25 2 18 21 0 0 1

3

1 3 2 50 841 42 0 0 2
Start: 00:00 Ende: 14:04 Dauer: 14:04

Sieger: SpVgg Holzgerlingen

Schiedsgericht Linienrichter
1 Biuh, Ubz 1

2 Bib, Bibiu 2

Schr. Ni, Biu
Assist. Bub, Ibbu

Dokument erstellt: 07.12.2024 14:05 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


