

Bezirksmeisterschaft

Frauen

B SpVgg Holzgerlingen vs. VfL Sindelfingen A

Spiel 21

07.12.2024 00:00 Uhr

Rennwiesenhalle 72762 Reutlingen



_			S		art :00	(A	VfL s	Sindel	f	R		de :43	В) SpVg	g Holz	g	s
		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ng	Sta	rtaufstellung	_	9	16	38	5				10	12	1	11			
tellung		Spielernr.	<u> </u>							21				16			25
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z											21:19			
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	X 7	2 10	11	6 14			Auszeit	2 25) 10	10	6 11	7 12			Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.		14 19	16 21	17	18			19:23	13 19			18 24			

S		art :46	В)SpVg	g Holz	g	R		de :04	Œ	VfL S	Sindel	f	s
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	1	8	11	14				16	38	5	9			
Ŀ	16		10				25							21
Z	17:18		17:18											
2	X 25	3 8	5 10	5 11			Auszeit	2 7	3 8_	4 11	6 13			Auszeit
	14 18	14 21	16 22	17 23			17:17	13 19	15 20	16 21)	18			19:20

Γ	A	ufschlagfe	olge	S	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
g	Sta	rtaufstell	lung	7																					
la la		Spiele	ernr.	Ш																					
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielst	tand	Z																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7		3							Auszeit							Auszeit							Auszeit
		4. 8																							

$oldsymbol{\mathbb{B}}$		7/8		VfL Sindelf	4/8
1	Nentwig, Felia	Χ	(3)	VIL Silideli	4/0
8	Engelke, Lotta	Χ	5	© Frühwald, Anna	X
10	Baris, Zara	Χ	9	Weber, Greta	X
11	© Failenschmid, Joha	Χ	16	Heidel, Tamina	X
12	Koch, Emily	Χ		Dorotske, Lisa	X
14	Klamser, Lisa	Χ	50	D 01 0 tokey Lisa	- / \
16	Kulik, Miriam	Χ	(A)	Libero	
$^{\left(\mathbf{B}\right) }$	Libero)		
lacksquare	Offizielle		(A)	Offizielle	
Τ	Karadeniz, Merve	Ε			

			Sa	nkti	oner)
٧	В	Τ	Δ	A/B	Satz	Spielstand

	Bemerk	ungen		

				<u>Erget</u>	<u>nisse</u>	1			
B) s	pV	gg H	olzg	VfL S	Sinde	lf	A)
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	V	Α
0	1	1	25	1	823	21	0	0	1
1	2	1	25	2	18	21	0	0	1
				3					
1	3	2	50		841	42	0	0	2
St	art	: 00	0:00	Ende:	14:04	Dau	er:	14:	04
Sie	ge	r: S	ρVg	g Holz	gerling	jen			2:0

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Biuh, Ubz		1				
2	Bib, Bibiu		2				
			c 1	N: D:			

Assist. Bub, Ibbu